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Pse po me qortoni zotria juaj
vajzen tua e dua dhe per te vuaj

me quajtet huligan dhe shkatran, dhe shkatran
dhe sje per vajzen time more rrugac, more rrugac

kur theras ne telefon shane e bertet, shane e bertet
vajzen tua se leshoni ne qytet, ne qytet

pse spo na lejoni te lutem me thuaj
dhe ajo me don zotria jauj

me quajtet te semure dhe te mare, dhe te mare
dhe ti ske shtepi more qyqar, more qyqar

nuk kam zemer tjeter e shpirt fisnik. shpirt fisnik
nuk jam si ti i vjeter dhe pasanik, dhe pasanik
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